医療法人社団 愛友会

伊奈病院

院 長 松村 重之

「伊奈病院」内覧会のお知らせ

 拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、かねてより建設中でありました「伊奈病院」が完成の運びと相成り、来る 8 月 9 日に新病

院での診療を開始することとなりました。

これもひとえに皆様方の多大なご支援とご協力の賜物と深謝申し上げます。

 つきましては、多くの方にご覧頂きたく、施設内覧会を開催致します。

 ご多用とは存じますが、何卒ご来場賜りますよう、謹んでご案内申し上げます。

敬具

【 記 】

日  時    ２０２３年７月２９日（土） ９時３０分～１２時

場  所    医療法人社団 愛友会 伊奈病院

         埼玉県北足立郡伊奈町小室５０１４－１

以上